
第 1 页

汾阳殡仪馆建设项目 EPC总承包其它

招标公告

（招标编号：FQ141182202201190100）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市 汾阳市

1.招标条件

本汾阳殡仪馆建设项目EPC总承包（招标项目编号：FQ141182202201190100

）已由汾阳市行政审批服务管理局以汾审管投资发[2021]35号、汾审管投资发

[2022]2号批准建设，资金来源为上级补助资金和汾阳市财政资金，招标人为

汾阳市民政局。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目规模：该项目占地面积23016㎡，总建筑面积5543.42㎡，其中地

上建筑面积5343.42㎡，地下建筑面积200㎡。

2.2 招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

001第1标段，汾阳殡仪馆建设项目EPC总承包：主要建设内容为殡葬综合楼

、业务及办公楼、公共厕所、门房、出地面楼梯间、地下建设及其他配套工程

等工程的设计、设备及材料采购、建筑及安装工程施工等其他建设工程、竣工

验收、联合试运转和最终交付等工作。

2.3 项目总投资：94520300元

2.4 资金来源：上级补助资金和汾阳市财政资金

2.5 计划工期：二十四个月（730日历天）

2.6 质量标准：设计必须符合有关法律、法规、规章的规定和国家、行业

技术标准、规范、执行工程建设强制性标准，并满足招标人的要求；工程施工

符合设计图纸、国家有关规范标准相关要求，工程质量达到国家及行业现行施

工验收规范合格标准。

2.7 建设地址：栗家庄镇桑枣坡村；

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲

级资质或建筑行业（建筑工程）乙级及以上设计资质，且具备建筑工程施工总



第 2 页

承包三级及以上施工资质，有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设

备、资金等方面具有相应的设计、施工能力；

3.2 主要人员资格要求：

（1）拟派工程总承包项目经理须具备相关专业高级资格证书或一级注册建

筑师执业资格或建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格（具有有效的安

全考核合格B证)，熟悉工程技术和工程总承包项目管理知识及相关法律法规，

标准规范；具有较强的组织协调能力和良好的职业道德；且不得同时在两个或

者两个以上工程项目担任工程总承包项目经理，施工项目负责人；

（2）拟派项目设计负责人须具备一级注册建筑师执业资格，且未担任其他

在建工程的设计负责人；

（3）拟派施工负责人须具备建筑工程贰级及以上注册建造师执业资格，有

效的安全生产考核合格证书B证，且未担任其他在建工程的项目经理或施工负

责人。

3.3 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体

最多由一家设计单位和一家施工单位组成，联合体各方应符合招标文件规定的

相应资格条件。联合体投标协议须明确联合体牵头人、各联合体成员在投标、

签约与履行合同过程中的分工及各自的权利和义务。

3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本项目投标。

4、招标文件的获取

4.1获取时间：2022年1月 20 日 16 时30分至2022年 2 月 21 日10时00分
。

4.2获取方法：登录全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）免费下载招

标文件（投标人需办理数字证书）。

5、投标文件的递交

5.1 递交截止时间：2022年 2 月 21 日10时00分。

5.2 递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平
台（山西省吕梁

市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文件，电

子招标投标交易平台予以拒收。

5.3 递交地址：全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）。



第 3 页

6、开标时间及地点

6.1 开标时间：2022年 2 月 21 日10时00分。                            

6.2 开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁

市）网上开标。

7、其它公告内容

7.1 本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公

共资源交易平台（山西省吕梁市）》上发布。

7.2 开标地点：吕梁市公共资源交易中心开标室四室（吕梁新城大道如意湖
公园斜对面）。

7.3 本项目支持远程开标，投标人可登录全国公共资源交易平台（山西省

吕梁市）→远程 开标大厅，投标人进行解密、确认报价。为贯彻疫情防控工

作部署要求，投标人不得到开标现场。

8、监督部门

本招标项目监督部门为汾阳市招标投标管理办公室、汾阳市发展和改革局。

9、联系方式

招标人：汾阳市民政局

地址：汾阳市英雄北路

联系人：牛女士

电话：0358-7223371

招标代理机构：中咨城发建设项目管理咨询有限公司

地址：太原市高新技术产业开发区发展路96号三层312室

联系人：赵女士

联系电话：13994243688

邮    箱：510528653@qq.com

招标代理机构项目负责人：                        (签名）

招标代理机构： 中咨城发建设项目管理咨询有限公司（签章）


